

令和6年5月吉日

各位



(一社)全日本空手道連盟糸東会 誠和塾 結城市空手道連盟 会長 福島 良一

結城市制施行70周年記念 第40回記念 青少年空手道結城大会開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より空手道を通じて青少年の心技体の育成に日夜ご尽力されていることに対し、敬意を表しますとともに、心より感謝申し上げます。

さて、第40回記念青少年結城大会を「結城市制施行70周年記念事業」として、下記の通り開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申 し上げます。

記

日 時 【1日目】 小学生の部

令和6年8月24日(土) 開 場 午前8時00分 審判会議 午前8時30分

開会式 午前9時00分

【2日目】 中学生・高校生の部

令和6年8月25日(日) 開 場 午前8時00分

審判会議 午前 8 時 3 0 分 開 会 式 午前 9 時 0 0 分

場 所 かなくぼ総合体育館 アリーナ

〒307-0015 結城市鹿窪1番地 電話 0296-33-6660

参加費·個人戦 1種目出場 3,000円

2種目出場 5,000円

・団体戦 1チーム 4,000円

参加資格 (1) 各支部または学校より推薦された者

(2) スポーツ傷害保険に加入している者

競技種目

1. 8月24日 (1日目)

【小学生の部】

- ◎ 幼児 個人 形 (男女混合) / 組手 (男女混合)
- ① 小学1·2年生 個人 形 (男女混合) / 組手 (男女混合)
- ② 小学3・4年生 個人 形 (男子・女子) / 組手 (男子・女子)
- ③ 小学5・6年生 個人 形 (男子・女子) / 組手 (男子・女子)
- ④ 小学生 団体 形 (男女混合、3人制) 1団体2チームまで(4年生以上)
- ⑤ 小学生 団体 組手(男女混合、3人制) 1団体2チームまで(4年生以上)
- 2. 8月25日 (2日目)

【中学生の部】

- ① 中学生 個人 形 (男子・女子) / 組手 (男子・女子)
- ② 高校生 個人 組手(男子・女子)
- ③ 中学生 団体 組手(男女混合、3人制) 1団体 2チームまで
- ④ 高校生 団体 組手 男子(3人制) 1校 2チームまで
- ⑤ 高校生 団体 組手 女子(3人制) 1校 2チームまで

試合規定

(公財) 全日本空手道連盟競技規定による。

【形競技】・・・個人戦はフラッグ制 決勝まで同時演武

- ・小学生は予選(ベスト 16)までは基本形、準々決勝(ベスト 8)からは得意形(初 戦から決勝まで繰り返し可)
- ・中学生は予選(ベスト 16)までは指定形、準々決勝(ベスト 8)からは得意形(予選で使用した形は不可、繰り返し可)
- ・小学生団体得意形にて点数制(1回演武)

【組手競技】

- ・競技時間は小学生1分のフルタイム、中学・高校生1分30秒のフルタイム
- ・小学生は6ポイント先取、中学・高校生は6ポイント差
- ・小学生団体組手は4年生~6年生で出場してください。(男女混合可)
- ・団体組手は2人でも出場可(その場合、試合は先詰めとする。)
- 安全 具 組手の部は拳サポーター (小学生はリバーシブル可)、メンホー、胴プロテクター、インステップ・シンガード着用 (小学3年生以上の男子はファールカップ着用を厳守、2年生以下は団体長判断)
- その他 ゴミの持ち帰りを徹底させて頂きますのでご了承の程お願いいたします。 大会当日に受付にてゼッケン・監督・コーチには ID を配布いたします。

締切日 **令和6年7月26日(金)**までにメールにてお願いいたします。

申 込 先 結城市空手道連盟 事務局 矢口 浩之 〒307-0001 茨城県結城市大字結城 6381-21 メールアドレス yuki_seiwajuku@yahoo.co.jp 電話 090-4437-9570

※入力誤り防止のため、申込書はメールでお送り願います。

振 込 先 ●ゆうちょ銀行

【記号】10660 【番号】55902201

【口座名】結城誠和塾(ユウキセイワジュク)

(他金融機関から)

【店名】○六八 【貯金種目】普通預金

【口座番号】 5 5 9 0 2 2 0

※参加費の振り込みは、7月26日(金)までにお願いします。

- ※出場選手が競技中及び施設内で負傷した場合、主催者において応急処置を行うが、その 後の責任は負わない。各団体、競技者個人において必ずスポーツ傷害保険等に加入し万 一に備えて健康保険を持参すること。
- ※毎年、審判団が不足しております。ご協力の程よろしくお願いいたします。

【お知らせ】

結城大会(24日・25日両日)の夕方から「結城市制70周年事業」として、カザフスタン空手連盟ナショナルチーム代表選手による組手特別セミナー(大会参加者参加費無料)を予定しております。